

Kronborg Holding Ribe ApS
Øster Vedsted Vej 25A, 6760 Ribe

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 37 36 44 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2021.

Steffen Kronborg Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kronborg Holding Ribe ApS
Øster Vedsted Vej 25A
6760 Ribe

CVR-nr.: 37 36 44 52
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Steffen Kronborg Jørgensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Associeret virksomhed

Ribe Tæpper ApS, Ribe
Kronborg & Mørk Ejendomme ApS, Ribe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab samt at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.027 t.kr. mod 1.311 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttotab	-8.942	-7.515
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.018.563	1.315.698
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	-829	19.975
Andre finansielle indtægter	30.304	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.683	-10.293
Resultat før skat	1.037.413	1.317.865
Skat af årets resultat	-10.890	-6.886
Årets resultat	1.026.523	1.310.979
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	38.563	727.698
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	931.460	527.981
Disponeret i alt	1.026.523	1.310.979

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	2.868.952	2.810.389
3	Kapitalindestående i I/S	290.684	291.512
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.159.636</u>	<u>3.101.901</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.159.636</u>	<u>3.101.901</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	532.000	0
	Værdipapirer i alt	<u>532.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>220.764</u>	<u>79.971</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>752.764</u>	<u>79.971</u>
	Aktiver i alt	<u>3.912.400</u>	<u>3.181.872</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.651.577	1.613.014
6	Overført resultat	2.118.249	1.186.790
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
	Egenkapital i alt	3.876.326	2.905.104
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Selskabsskat	10.890	6.886
	Anden gæld	18.934	263.632
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.074	276.768
	Gældsforpligtelser i alt	36.074	276.768
	Passiver i alt	3.912.400	3.181.872

8 Eventualposter

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.683	10.293
	1.683	10.293
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	1.197.375	1.197.375
Tilgang i årets løb	20.000	0
Kostpris 31. december 2020	1.217.375	1.197.375
Opskrivninger 1. januar 2020	2.169.454	1.302.646
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.157.675	1.454.808
Udbytte	-980.000	-588.000
Opskrivninger 31. december 2020	2.347.129	2.169.454
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-556.440	-417.330
Årets afskrivninger på goodwill	-139.112	-139.110
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	-695.552	-556.440
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.868.952	2.810.389
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ribe Tæpper ApS	Ribe	49 %
Kronborg & Mørk Ejendomme ApS	Ribe	50 %

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
3. Kapitalindestående i I/S		
Kostpris 1. januar 2020	249.056	249.056
Kostpris 31. december 2020	249.056	249.056
Opskrivninger 1. januar 2020	114.248	76.325
Andel af årets resultat	17.122	37.923
Opskrivninger 31. december 2020	131.370	114.248
Afskrivninger goodwill 1. januar 2020	-71.792	-53.844
Årets afskrivning goodwill	-17.950	-17.948
Afskrivninger goodwill 31. december 2020	-89.742	-71.792
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	290.684	291.512
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2020	1.613.014	885.316
Resultatandel	38.563	727.698
	1.651.577	1.613.014
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	1.186.789	658.809
Årets overførte overskud eller underskud	931.460	527.981
	2.118.249	1.186.790
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2020	55.300	54.000
Udloddet udbytte	-55.300	-54.000
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
	56.500	55.300

Noter

31/12 2020

31/12 2019

8. Eventualposter Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de associerede virksomheders banklån. De associeredes virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 0 t.kr. og stillet arbejdsgarantier på 107 t.kr.

Selskabet har andele i I/S, hvor der er solidarisk hæftelse for gæld til realkreditinstitutter, 1.086 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steffen Kronborg Jørgensen

Direktør og dirigent

På vegne af: Kronborg Holding Ribe ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-876399511669

IP: 212.37.xxx.xxx

2021-04-28 04:05:29Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-04-29 09:39:20Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LV5J7-0HLFB-HD6N5-8OFVY-87A70-1J2Y0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>